Liscop Super Profi 3000 1300-2 TD

,l Middelwijk Meppel B.V.

3 14 15 16 17 18 19 20 21

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 24

29 30 31 32

Onderdelen scheermachines, zie ook www.middelwijk.nl



http://www.middelwijk.nl/

r"q Middelwijk Meppel B.V.

POSITIE BESTELNR. OMSCHRIJVING

1 L710201 Motorhuis onder

2 L710102 Anker compleet

3 H701636 Kogellager 608-2Z

4 L710024 O-ring voor lager 21,5 x 2 (2 stuks)

5 L710040 Ventilator

6 19-0350226 Veldwikkeling

7 L710023 Koolborstelhouder (2 stuks)

8 L710005 Koolborstels met veer (2 stuks)

9 19-0350207 Weerstandschijf

10 19-0350220 Printplaat kaal

11 19-0350219 Snoeraansluiting

12 19-0350237 Stekker 2,8 x 0,8

13 L710210 Thermische beveiliging 1,2 A

14 L710025 Kogellager 627-2Z

15 19-0300133 Borgring 7 x 8 voor kogellager 627

16 L710221 Printplaat compleet met schuifschakelaar

16 L710221-1 Printplaat compleet met tuimelschakelaar

17 L710218 Schakelaar

18 19-8001036 Schakelaar kapje

19 L710206 Condensator

20 19-0350238 Contactpen rond 1,3

21 TA7478 Kabel met stekker

22 9035001600042 Schroef 3,5 x 16 (2 stuks)

23 19-0500033 Kabelklem

24 L720213 Kabeltule

25 19-0300029 Bladveer

26 L710030 Drukveer voor koolborstelhouder (2 stuks)

27 L710227 Motorhuis boven

28 L710209 Luchtfilter

29 L710228 Schroef 4 x 25 (5 stuks)

30 107-714 Schroef M4 x 10

31 L710135 Bevestigingsbeugel
SCHEERKOP ONDERDELEN

1 19-0331101 Regelmoer

2 19-0331102 Schijfveer

3 9004001644022 Schroef M4 x 16 (2 stuks)

4 19-0331105 Bovenhuis

5 19-0331129 Oliebus

6 19-0331106 Drukbusje

7 L770107 Drukstang

8 L770009 Schroef M3 x 8

9 L770008 Drukveer

10 L770110 Drukvinger rechts

11 L770111 Drukvinger links

12 L770015 Zeskantmoer M3

13 L770114 Veerbeugel

14 L770016 Drukbeugel

15 L770017 Geleidepen

16 L770020 Excenterrol

17 L770019 Zeskantmoer M4

18 L770018 Veerring A4

19 L770121 Excenteras met draad

20+ 21 A5S Messenset Li A5 schapen normaal 3mm 4/13 tands

22 L780059 Schroef voor ondermes (2 stuks)

23 19-0351227 Onderkap

24 19-0351228 Tussenkap

25 9004004865022 Schroef M4 x 48 (2 stuks)
9043000072022 Vulring 4,3 x 9 x 1 voor schroef M4 x 48

26 L770130 Kogelbusje

27 L770122 Huis onder

28 L770131 Centreerpen

29 L720207 Tandwiel 32 tands

30 19-0351203 Tandwielhuis

31 L730002 Tandwiel 29/11 tands

32 L770005 Borgveertje 5.0

33 19-0351226 Bovenkap

Onderdelen scheermachines, zie ook www.middelwijk.nl


http://www.middelwijk.nl/

